
 

UAB TUVLITA  
Energetikos darbuotojų sertifikavimo įstaigos 

Energetikos darbuotojų sertifikavimo procedūra 
PRIEDAI 

PR EDA 10-21 

1 lapas iš 1 

5 leidimas 
 

P PR EDA 10-21-01 

UAB TUVLITA Energetikos darbuotojų sertifikavimo įstaigos  
ENERGETIKOS DARBUOTOJŲ SERTIFIKAVIMO SCHEMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 

 

Pareiškėjas pateikia EDA įstaigai paraišką, darbinės veiklos 

aprašymą ir kvalifikacinius dokumentus 

NE Pareiškėjui siūloma per 5 d.d. pateikti 

reikiamus kvalifikacinius dokumentus 

arba juos papildyti 
Ar Pareiškėjas pateikė visus reikiamus 

kvalifikacinius dokumentus? 

Pareiškėjas pateikė reikiamus 

kvalifikacinius dokumentus arba juos 

papildė? 

TAIP 
Pareiškėjo kvalifikacijos vertinimas 

keliamiems reikalavimams 

NE TAIP Ar Pareiškėjo kvalifikacija atitinka 

keliamus reikalavimus? 

NE TAIP 

Pareiškėjui pranešama apie jo 

paraiškos atmetimą 

Nustatoma Pareiškėjo sertifikavimo 

data ir apie tai pranešama Pareiškėjui 

Pradinis sertifikavimas Periodinis / papildomas 

sertifikavimas 

Kandidatas laiko žinių tikrinimo testą 

Užpildomas sertifikavimo protokolas 

dėl Kandidato sertifikavimo  

Paraiškos 

pateikimas 

Paraiškos nagrinėjimas 

Sertifikavimas 

Sprendimo priėmimas 

(sertifikavimas) 
EDA įstaigos vadovas arba paskirtas 

specialistas priima sprendimą dėl 

Kandidato sertifikavimo 

Kandidatas supažindinamas su 

sertifikavimo rezultatais. 

Kandidatui pranešama apie 

galimybę pakartotinai sertifikuotis 

ne anksčiau kaip po 10 dienų 

Kandidatas supažindinamas su 

sertifikavimo  rezultatais.  

Kandidatas yra sertifikuojamas. Ar priimtas teigiamas sprendimas dėl 

sertifikavimo? 

NE TAIP 

Su Pareiškėju pasirašomas susitarimas 

dėl sertifikavimo 

Energetikos darbuotojo 

pažymėjimo (sertifikato) 

išdavimas 

Sertifikuotam asmeniui yra išduodamas 

nustatytos formos  

ENERGETIKOS DARBUOTOJO PAŽYMĖJIMAS  

(nurodant sertifikavimo sritį) 

 

Informacija įvedama į 

ENERGETIKOS DARBUOTOJŲ PAŽYMĖJIMŲ 

REGISTRĄ 

(skelbiamas viešai www.tuvlita.lt) 

Kandidatas supažindinamas su testo 

rezultatais 

 


